
ESTADO DE SANTA CATARINA 
SECRETARIA DE ESTADO DA JUSTIÇA E CIDADANIA 
COMISSAO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EDITAL 013/2016 

 

Página 1 de 1 

Resultado Definitivo do Processo Seletivo Edital nº 013/2016 – Complexo Penitenciário da Região de Curitibanos 

- Inscrições Deferidas e Classificação . 

 

A SECRETÁRIA DE ESTADO DA JUSTIÇA E CIDADANIA, no uso de suas atribuições e com base no Art. 2º, 

inciso III da Lei Complementar nº 260 de 22 de janeiro de 2004, regulamentada pelo Decreto nº 1.545 de 16 de março 

de 2004, resolve: Tornar Público a relação das Inscrições deferidas e suas Classificações no Processo Seletivo 

Simplificado nº 013/2016, para contratação por prazo determinado, de Assistente Social e de Psicólogo, para o 

Complexo Penitenciário da Região de Curitibanos, do Departamento de Administração Prisional (DEAP), que faz parte 

da estrutura organizacional desta Secretaria. 

 

Assistente Social (04 vagas) 

Classificação Candidato Data de Nascimento Pontuação 

1 
Rosangela de Fatima Lourenco da Silva Custodio dos 
Santos 

07/08/1968 5,1 

2 Marisa Francisca Ferreira 29/09/1984 4,4 

3 Debora Aparecida Mendes dos Santos 29/06/1987 4,3 

4 Daiane Oliveira Ribeiro 28/07/1987 2,1 

5 Macieli Pelissari 15/04/1982 2,0 

6 Kelly Aparecida De Campos 07/12/1990 1,7 

7 Deise Farias 04/07/1978 1,5 

8 Emilia Fernanda Pires de Lima Toldo 09/09/1981 1,5 

9 Angelita Aparecida Moreira 09/01/1979 0,3 
 

Psicólogo (04 vagas) 

Classificação Candidato Data de Nascimento Pontuação 

1 Simone Maiorki 18/06/1988 9,0 

2 Daiane Karine Machado de Oliveira 29/07/1986 8,6 

3 Bruna Pietrowski Mendes 08/10/1988 8,6 

4 Elis Regina da Rosa 07/05/1983 7,6 

5 Samana Cardoso 02/10/1985 6,2 

6 Marco Antonio dos Santos da Fontoura 25/06/1969 5,3 

7 Liliane Aparecida Lehmkuhl de Souza Wielecosseles 13/02/1987 5,1 

8 Marina Citatin Arruda  11/02/1992 5,1 

9 Lauriane Barbosa Ramos 02/01/1990 2,3 

10 Nayara Fatima de Souza  13/05/1992 0,9 

11 Laurita Vilma Spricigo 19/08/1993 0,9 

12 Gisele Aparecida Amrques dos Santos 19/01/1981 0,3 

13 Evelyn Fagundes da Silveira 23/04/1992 0,3 
 

Florianópolis, 22 de agosto de 2016. 

 

 

 

 

ADA LILI FARACO DE LUCA 

Secretária de Estado da Justiça e Cidadania 


